
سیدخلیل سجادپور- مرد جنایتکاری که 
در یک اقدام بی رحمانه، همسر و مادرزنش را 
پای معامله یک ملک در بنگاه املاک با ضربات 
متعدد قمه به قتل رسانده بــود، پس از 20 
ساعت فرار، در چنگ قانون گرفتار شد و راز 
این جنایت دلخراش را در حالی فاش کرد که 
قاتل با تدابیر ویژه قضایی در آسیب رساندن به 

فرزندش ناکام ماند.
به گزارش اختصاصی خراسان، شب سه شنبه 
گذشته زن 24 ساله ای به همراه مادرش وارد 
بنگاه املاک در بولوار رسالت مشهد شدند 
تا قولنامه فروش یک خانه نقلی را ثبت کنند. 

قرار بود »مهدیه« )زن 24 ساله( ملکی را به نام 
مادرش قولنامه کند که مدتی قبل همسرش به 
نام او سند زده بود. مرد بنگاه دار که  مقدمات 
انتقال ملک مذکور را فراهم دیــد، قولنامه 
فروش را نوشت تا مادر و دختر آن را امضا کنند 
اما هنوز این نقل و انتقال به سرانجام نرسیده 

بود که ناگهان مرد 31 ساله ای از نیسان آبی 
پیاده شد و در حالی که قمه ای ترسناک را در 
دست داشت، پا به  درون بنگاه کوچک گذاشت 
که بیشتر از چند متر فضای خالی داخل آن 

دیده نمی شد.
مرد جوان که خشم و نفرت را در هم آمیخته 
ــت، به  بــود و چهره اش رنــگ ترسناکی داش
طرف »مهدیه« هجوم برد و او را هدف ضربات 

هولناک قمه قرار داد.
ترس و وحشت عجیبی داخل بنگاه املاک به 
راه افتاد و صدای جیغ و فریادهای دلخراش 
به هوا برخاست اما مرد خشمگین در مقابل 
چشمان وحشت زده مشتریان 
دیگر و متصدی بنگاه، همچنان 
تیغه قمه را بالا می برد و بر پیکر 
ــرود می  ــوان ف ــود زن ج خــون آل
آورد. هیچ کس را یارای دخالت 
نبود و همه از شدت ترس فقط 
حیرت زده، جیغ می کشیدند. 
ــادر مهدیه که  در ایــن هنگام م
بیش از این نمی توانست نظاره 
گر صحنه دلخراش فواره خون 
از پیکر دخترش باشد خــود را 
میان ضارب و فرزندش قرار داد 
تا با جسم خود از اصابت بیشتر 
ضربات قمه به دخترش حفاظت 
کند ولی مرد بی رحم درحالی او 
را نیز هدف تیغه مرگبار قمه قرار 
ــوان آخرین  داد که دیگر زن ج
نفس هایش را می کشید.مرد 
31 ساله که گویی چشم هایش 
ــود، همچنان زیــر نور  را بسته ب
لامپ های بنگاه املاک، قمه را 
بالا می برد و تیغه آن را بر پیکر زن 

44 ساله فرو می کرد.
خراسان  اختصاصی  گـــزارش 
حاکی است: طولی نکشید که 
جریان خون سنگ فرش های درون بنگاه را 
پوشاند و اجساد دو قربانی این جنایت کنار مبل 
های راحتی افتادند. قاتل 31 ساله که  دیگر از 
مرگ دو زن مذکور مطمئن شده بود، از بنگاه 
بیرون آمد و با قرارگرفتن پشت فرمان خودروی 
نیسان آبی، پدال گاز را فشرد و به طرف جاده 

کلات به راه افتاد.
لحظاتی بعد وقتی شاهدان عینی این حادثه 
ترسناک، از شوک خارج شدند با پلیس 110 
تماس گرفتند و ماجرای جنایت درون بنگاه را 
اطلاع دادند. دقایقی بعد با تایید قتل دو زن در 
یک جنایت وحشتناک شبانگاهی، بلافاصله 
قاضی ویــژه قتل عمد مشهد به همراه گروه 
ورزیــده ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی درحالی عازم خیابان 
قائم )عج( در بولوار رسالت شدند که سرهنگ 
مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی( 
فرماندهی گــروه تخصصی کارآگاهان را به 
عهده داشت. بنابر گزارش روزنامه خراسان، با 
حضور قاضی دکتر صادق صفری در محل وقوع 
جنایت، تحقیقات مقدماتی آغاز شد اما تجمع 
رهگذران و اهالی در کنار بنگاه املاک فرصت 
هرگونه اقدام سریع  اطلاعاتی و عملیاتی را 
از کارآگاهان گرفته بــود. در این هنگام و با 
دستور قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد پرده ای روی شیشه بنگاه املاک 
نصب شد تا بررسی های پلیسی و قضایی در 
فضایی خارج از هیاهو صورت گیرد ولی حضور 
برخی از نزدیکان مقتولان در محل حادثه نیز 
بر سختی کار افــزود چرا که گریه های تکان 
دهنده آنان و جیغ و فریادهایی که به آسمان 
برخاسته بود، موجب کندی تحقیقات می شد. 
با وجود این، صحنه جنایت به کنترل نیروهای 
انتظامی درآمد و بررسی های دقیق مشخص 
کرد که قاتل 31 ساله، همسر »مهدیه« )زن 
24 ساله( است که با ورود به بنگاه املاک 
جملات کوتاهی بین او و همسرش نیز رد و 

بدل شده است.
دقایقی بعد هویت اصلی متهم به قتل لو رفت 
و گــروه ویــژه کارآگاهان با کسب دستورات 
محرمانه ای از قاضی دکتر صفری، عملیات 
ردزنی نیسان آبی را آغاز کردند. از سوی دیگر 
نیز گروهی از کارآگاهان عملیاتی با هدایت 
سرهنگ ولی نجفی )رئیس دایره قتل عمد( 
و با تدابیر مقام قضایی، به شناسایی نزدیکان و 
فرزندان مقتولان پرداختند چرا که قاتل تهدید 
کــرده بــود پسرش را هم می کشد به همین 
دلیل 3 فرزند متهم بلافاصله در پناه قانون 
قرار گرفتند و حمایت های پلیسی از آنان در 

دستور کار قرار گرفت. گزارش 
خراسان  روزنامه  اختصاصی 
ــت: پــس از بررسی  حاکی اس
های مقدماتی در محل وقوع 
طول  شب  نیمه  تا  که  جنایت 
کارآگاهان  از  گروهی  کشید 
اداره اطــلاعــات  بــا همکاری 
جنایی پلیس آگاهی به محل 
های اختفای احتمالی متهم 
عزیمت کردند اما حتی برخی 
از نزدیکان متهم نیز در منازل 

خود حضور نداشتند.
در همین حال دامنه تحقیقات 
گسترده تر شد و متهم فراری 
زیر چتر اطلاعاتی قرار گرفت 
چرا که خودروی نیسان آبی او 
درجاده خارج از شهر شناسایی 

شده بود.
ــرای  ــه بـ ــان ــب تــــلاش هــــای ش
ــد- ص«  ــی ــم ــری »ح ــی ــگ ــت دس
ــت به  ــ ــه داش ــ هــمــچــنــان ادامـ
گونه ای کــه  دیگر رصدهای 
اطلاعاتی به صبح روز گذشته 
ــود. در ایــن هنگام  رســیــده بـ
ــای  ــم ه ــی ــی س خـــبـــری در بـ
رمزگشایی  که  پیچید  پلیس 
متهم  بازگشت  از  حکایت  آن 
فراری به مشهد داشت. او که تا 
شهرستان سبزوار تحت تعقیب 
و زیر چتر اطلاعاتی کارآگاهان 
بود، تصمیم خود را تغییر داده 

بود و به سوی مشهد حرکت می کرد. به همین 
دلیل گروهی از کارآگاهان در ورودی مشهد 
و به طــور نامحسوس در کمین قاتل فــراری 
نشستند و به محض این که وارد کمینگاه شد، 
در محاصره قرار گرفت و حلقه های قانون بر 
دستانش گره خورد. این متهم 31 ساله که 
بی درنگ به مقر انتظامی انتقال یافته بود، 
انگیزه خود از ارتکاب این جنایت وحشتناک 
را اختلافات خانوادگی ذکــر کــرد و گفت: 
همسرم با من سر ناسازگاری داشت در حالی 
که من او را خیلی دوست داشتم و نمی خواستم 
از زندگی ام بیرون بــرود! اظهارات این مرد 

قاتل در حالی بیان می شد که بررسی های 
غیرمحسوس کارآگاهان با دستورات قاضی 
دکتر صادق صفری نشان می داد: متهم به 
قتل برای آن که همسرش را راضی نگه دارد و 
از اختلافات بیشتر در زندگی جلوگیری کند 
منزلی را به نام او ثبت کرده بود ولی »مهدیه« 
که باز هم با شوهرش اختلاف داشت تصمیم 
گرفت این ملک را به نام مادرش سند بزند که 
همین موضوع یکی از دلایل خشم »حمید – 

ص« )قاتل( شده است.
براساس گزارش روزنامه خراسان، تحقیقات 

بیشتر در این باره ادامه دارد.
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در امتداد روشنایی

بوسه پدر بر دستان پسر! 

از نگاه کردن به چهره فرزندم شرم دارم، اکنون که 
دستان پسرم تکیه گاهی برای برخاستن من شده 
است وقتی به گذشته می نگرم که چگونه با همین 
دستانم او را آن قدر کتک زدم که بیهوش شد، از 
شدت خجالت چشمانم را بر سنگ فرش های 

خیابان می دوزم و ...
به گزارش خراسان، این ها بخشی از اظهارات مرد 
68 ساله ای است که برای انجام امور اداری به 
همراه پسرش وارد کلانتری آبکوه مشهد شده بود. 
این مرد کهن سال که نمی توانست در برابر ریزش 
اشک هایش مقاومت کند ناگهان بغض فروخورده 
اش را رها کرد و در میان گریه به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: از همان دوران کودکی 
به کارگری روی آوردم تا  مانند دیگر اعضای خانواده 
به مخارج زندگی کمک کنم، تا کلاس دوم ابتدایی 
بیشتر درس نخواندم و به عنوان ته تغاری خانواده در 
یک نانوایی مشغول کار شدم. پدرم اعتیاد داشت و 
من برای درآمدزایی به هر شغلی روی می آوردم، از 
پادویی و شاگردی گرفته تا فروشندگی و کارگری 
را پشت سر گذاشتم و همه درآمدم را به خانواده ام 
می دادم. خلاصه دوران نوجوانی سپری شد و من 
با دختری نجیب و مهربان ازدواج کردم. اما روزگارم 
به سختی می گذشت و درآمدم کفاف هزینه های 
زندگی را نمی داد به همین دلیل دچار ناراحتی 
های روحی و روانی شدم و به پرخاشگری و فحاشی 
پرداختم. پیرمرد با دستمال جیبی اشک هایش 
را پاک کرد و ادامه داد: آن قدر بدبختی و بی پولی 
بر روح و روانم فشار می آورد که وقتی به خانه می 
رسیدم با هر بهانه اندکی فرزندانم را کتک می زدم. 
خوب به خاطر دارم همین پسرم )محمود( را که 
امروز در کلانتری امور اداری حضانت مرا انجام می 
دهد آن قدر کتک زدم که بیهوش شد. وقتی یکی 
از همسایگان برای وساطت آمد و مرا سرزنش کرد 
به او گفتم »بچه خودم است و اختیارش را دارم!« 
اما اکنون از روی همین پسرم شرم دارم و خجالت 
می کشم چرا که مدتی قبل وقتی حالم وخیم شد 
و به توصیه پزشکان در بیمارستان روان پزشکی 
ابن سینا بستری شدم، تنها کسی که سراغی از من 
می گرفت و امور درمانی مرا پیگیری می کرد همین 
پسرم محمود بود. اکنون نیز هر وقت نام او را صدا 
می زنم کمتر از »جان« نمی شنوم، هیچ گاه روی 
حرف من سخنی نمی گوید و همه خواسته هایم 
را برآورده می کند اما من در حق او و دیگر فرزندانم 
خیلی ظلم کرده ام و آن ها را مدام کتک زدم چرا که 
تحمل بی پولی و روزهای سخت زندگی را نداشتم. 
حالا هم محمود در حال انجام امور اداری است تا مرا 
برای بهره مندی از امور بیمه ای، تحت سرپرستی 

خودش درآورد و ...
در این هنگام در اتــاق مشاور کلانتری باز شد و 
محمود درحالی که برگه ای را مقابل پدرش می 
گذاشت به او گفت: »باباجان! این برگه را باید 
امضا کنید!«پدر که هنوز قطرات اشک از گونه 
هایش فرو می ریخت ناگهان دست فرزندش را 
گرفت و در حالی که با بغضی عجیب فریاد می زد 
»تو لایق بهترین ها هستی!« گفت: مرا ببخش که 
در حق تو ظلم کردم و سپس بوسه آرامی بر دستان 
پسرش زد. در این لحظه محمود نیز صورت پدرش 
را بوسید و گفت: قرار نبود این حرف ها را بر زبان 
نازنین ات جاری کنی!...هنوز حرف های محمود 
ادامه داشت که پیرمرد دست پسرش را در میان دو 
دستش جای داد و اشک ریزان گفت این دستانم 

بشکند که روی فرزندی چون تو بلند شد و ...
ــن هنگام  ــت در ای گـــزارش خــراســان حاکی اس
سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری 
آبکوه مشهد( که شاهد این صحنه تلخ و شیرین 
بود بلافاصله دستور داد همکارانش امور اداری 
مربوط به پلیس را هرچه سریع تر انجام دهند تا 
دست مریزادی نظامی گونه به این فرزند قدرشناس 

گفته باشد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

راننده نیسان آبی خون به پا کرد 

قتل همسر و مادر زن در بنگاه املاک! 

 کلاهبرداری میلیونی  با ترفند 
پیامک جعلی سامانه ثنا

ابلاغیه  روش  به  توکلی -کلاهبرداری 
گرفت.به  قربانی  ثنا   سامانه  در  قضایی 
گــزارش خراسان، با وجــود تاکیدات زیاد 
پلیس فتا و قوه قضاییه در باره پیامک های 
کلاهبرداری ابلاغیه الکترونیکی سامانه 
ثنا، متاسفانه باز هم تعدادی از همشهریان 

در دام این گونه پیامک ها می افتند. 
 رئیس پلیس فتای کرمان روز گذشته، از 
شناسایی و دستگیری کلاهبردار اینترنتی 

با ترفند پیامک جعلی سامانه ثنا خبر داد. 
سرهنگ  رضایی  بیان کرد : در پی شکایت 
۹۵ میلیون  بــرداشــت  بــر  شخصی مبنی 
ریال از حسابش ، مراتب به صورت ویژه در 

دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: 
در بررسی پرونده مشخص شد که فردی 
شما  »علیه  عنوان  با  پیامکی  کلاهبردار 
در دادســـرای عمومی و انــقــلاب شکایت 
شده که جهت مشاهده متن شکواییه می 
توانید از طریق لینک زیر اقدام کنید« ارسال 
کرده که حاوی لینک جعلی بوده و به محض 
کلیک کردن قربانی برای مشاهده شکواییه 
سیستم  او آلــوده می شــود.وی ادامــه داد: 
پس از آلوده شدن سیستم قربانی، دو اتفاق 
مهم رخ می دهد که در مرحله نخست همین 
پیامک از شماره همراه قربانی به صورت 
ــال می شــود و  ــراد دیگر ارس انبوه بــرای اف

دیگران را در این چرخه کلاهبرداری دخیل 
می کند.این مسئول انتظامی اظهار کرد: در 
مرحله بعد زمانی که قربانی برای مشاهده 
شکواییه خود وارد لینک مذکور می شود، 
باید مبلغی ناچیز مثل دو هــزار تومان را 
ــان بــه درگــاه  پــرداخــت کند کــه در ایــن زم
پرداخت جعلی بانکی هدایت می شود و 
اطلاعات بانکی او  به سرقت می رود و در این 
پرونده از حساب قربانی، مبلغ ۹۵ میلیون 
ریال برداشت غیر مجاز صورت گرفته است.
وی گفت : پــس از بــررســی هــاو اقــدامــات  
ــه بــود  ــال ــه خــانــمــی 38 س ــم ک ــه ــت لازم،م

شناسایی و  دستگیر شد.

نزاع خونبار در  مراسم عروسی 

 عاملان جنایت  دستگیر شدند 
کرمانی- نزاع ودرگیری خونبار در جشن 

عروسی به قتل یک  جوان انجامید.
پلیس  خراسان،تحقیقات   گـــزارش  بــه 
سیرجان بــا دســتــورات تخصصی مقام 
قضایی بــرای روشــن شدن علت دقیق و 
چگونگی ماجرا و انگیزه نزاع دسته جمعی 
در جشن عروسی منطقه ویژه اقتصادی 
سیرجان  در  کمتر از ۷2 ساعت به نتیجه 

رسید.
سیرجان   شهرستان  انتظامی  فرمانده 
بیان کرد : دهم  تیر ماه به دنبال  اعلام 
یک فقره نزاع دسته جمعی منجر به قتل 
در یک مراسم عروسی در یکی از تالارهای 
پذیرایی منطقه ویژه اقتصادی سیرجان، 
دو جوان از ناحیه گردن و شکم با ضربات 

چاقو مجروح شدند.
از  یکی   : افـــزود  امیرسبتکی  سرهنگ 
مجروحان هنگام انتقال به بیمارستان 

جان باخت.

در همین حال ضارب و تعدادی از عاملان 
ــزاع نیز بلافاصله از محل جنایت  ایــن ن

گریختند.
وی گفت:بلافاصله  تحقیقات تخصصی 
و  شناسایی  بــرای   پلیسی   گسترده  و  
دستگیری قاتل و عاملان این نزاع آغاز 
شد که در ادامه  با تلاش تیم هایی از پلیس 
آگاهی، امنیت عمومی و سایر رده های 
اطلاعاتی عامل وقوع قتل و  هفت  نفر از 
افراد مشارکت کننده در این نزاع دسته 
عملیات  چند  طی  و  شناسایی  جمعی، 

جداگانه در شهر دستگیر شدند.
ــن مــســئــول انــتــظــامــی خــاطــرنــشــان  ایـ
کرد:علت و انگیزه این نزاع دسته جمعی 
که متاسفانه منجر به قتل هم شد اختلاف 
و درگیری قبلی بین چند نفر و وقوع نزاع 
بین آن ها بوده است که  در این  زمینه همه 
متهمان پس از تشکیل پرونده به  پنجه 

عدالت سپرده شدند.

تصویری از صحنه جنایت بعد از انتقال اجساد

متهم به قتل فراری لحظاتی بعد از دستگیری

ن
سا

را
 خ

 از
ی

ص
صا

خت
ها ا

س 
عک

اختصاصی خراسان

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


